

財團法人童傳盛文教基金會  
101年「愛在德水」募款計畫

服務成果報告



一、募款名稱：101年「愛在德水」募款計畫

二、募款目的：

- (一)希望透過此募款計畫，協助提供財團法人童傳盛文教基金會經營管理之台中市市立德水園身心障礙教養院之服務對象及其家庭經濟獲得紓困。
- (二)藉由講座、座談會、聯誼會等家庭支持服務及宣導活動的辦理，強化親職功能、增進親子情感，並增加身障者與社區民眾互動、提升社區對於身心障礙者的接納態度。
- (三)透過修繕及添購院區相關之設施設備，提昇更優質之服務環境。

三、募款期間：自民國 101 年 3 月 1 日至民國 101 年 12 月 31 日止。

四、募得款使用期間：自民國 101 年 3 月 1 日至民國 105 年 3 月 1 日止。

五、募款許可文號：中市社團字第 1010015967 號

募款賸餘款許可文號：中市社團字第 1020111894 號

六、募款專戶：台中銀行沙鹿分行 帳號 044-22-1108587

七、募得款使用情形：

(一)募款收入明細

序號	經費來源	備註	金額
捐款收入	捐款人	捐款收入請於網站 ( <a href="http://www.tcsdsy.com/">http://www.tcsdsy.com/</a> ) 點選{捐助徵信}→{勸募徵信}	1,597,373 元
利息收入	募款專戶利息收入		4,771 元
募款收入總計			1,602,144 元

(二)募款經費執行明細

項目	使用明細說明	使用次數	經費執行金額
經濟紓困	服務對象就醫醫療費用(就醫住院、看護費用、住院伙食費、醫療藥品等)、托育養護費用(月費、日常生活耗材、健康維護、輔助器具購買等)、家庭變故急難救助(傷病慰問、喪葬補助等)等相關支出。	52 次	718,931 元
家庭支持服務	依據服務對象及其家庭實際需求，邀請學者專家或相關人員辦理講座、座談會、聯誼會等活動所支應之講師費、教材費、郵資費、場地(佈置)費、雜支等相關支出。	36 次	100,149 元
設施設備 維修及添購	服務對象經常使用之相關醫療、復健、教材教具等設施設備修繕及添購之費用支付，由單位主管提出設施設備修繕及添購必要性，經由總務評估確實有影響服務品質或安全之虞者予以修繕及添購。	37 次	600,000 元
行政支出	辦理各項籌募計畫活動必要支出及相關申請文件影印費用、郵電費用等相關支出。		183,064 元
合計		125 次	1,602,144 元

(三)募款收支彙整表

募款收入總計	1,602,144 元
經費支出總計	1,602,144 元
募款收入淨額	0 元



## 八、結論與未來展望：

### (一)在經濟紓困項目上：

本會透過即時性審核制度，減輕家庭經濟負擔，讓家長(屬)可以安心工作，身心障礙者可以繼續接受服務，經統計以托育養護費用補助最高(40人次/554,639元)，其次以就醫醫療費用補助(12人次/164,292元)，期望未來除了在經濟上援助外，本會亦可整合更多元化資源，讓家長(屬)在資源使用上可依據需求有更多的選擇權。

### (二)在家庭支持服務項目上：

本會透過專家學者的實務分享與座談會，以個案研討及教育訓練型式，加強家長(屬)及照顧者行為觀察紀錄撰寫、與身心障礙者溝通技巧及性別教育概念，強化彼此間正向互動模式。

另外，針對身心障礙者本身，本會依據其需求開設多元化課程(烘焙、太鼓、拼布、烏克麗麗、園藝、銀髮族律動、體能律動)，透過專業師資帶領，充實身心障礙者生活及興趣培養，期望未來透過專業師資帶領，培養身心障礙者一技之長外，更可帶領其外出表演、從事志願服務，回饋社區。

### (三)在設施設備維修及添購項目上：

1. 在設施設備維修上，主要以廠商入園定期保養與檢驗(消防、電梯、汗水)為主，確保人身安全。

2. 在設施設備添購上，詳如下列4種項目：

- (1) 設立體適能休閒區—添購交叉訓練機、斜背健身車、奔馬機、按摩機、拉筋板、扭腰盤、棒球九宮格、投籃機、夾娃娃機，讓休閒與運動融入生活，促進身體健康及增加生活樂趣。
- (2) 添購數位相機—紀錄教學、活動及生活影像。
- (3) 添購居家設備—添購床、床包組、輪椅餐桌、防火窗簾，讓居住空間符合個人需求與佈置。
- (4) 添購評估工具—添購老人評估手冊、日常生活評量表、手部靈巧測驗工具、羅文斯坦認知評量、艾倫認知測驗，以身心障礙適齡適性需求，提供個別化服務之依據。

九、服務成果照片  
(一)募款活動紀錄



媒體宣傳-車體廣告



文宣宣傳-服務單張



東勢夜市-募款宣傳活動



東勢市場-愛心義賣活動



「關懷弱勢 愛在德水」募款餐會活動



「關懷弱勢 愛在德水」募款餐會活動

(二)家庭支持服務—依據服務對象及其家庭實際需求，邀請學者專家或相關人員辦理講座、座談會、聯誼會等活動所支應之講師費、教材費、郵資費、場地(佈置)費、雜支等相關支出。

1. 烘焙課程—羅冠霖老師

服務時間：104/04/09

服務人次：17 人



2. 太鼓課程—黃彩媚老師

服務時間：104/04/08、104/05/13、104/06/10

服務人次：24 人



3. 拼布課程—呂玉美老師

服務時間：104/03/24、104/04/07、104/04/28、104/05/05、104/05/19、104/06/23、104/06/30

服務人次：102 人



4. 烏克蘭麗課程－黃彩媚老師

服務時間：104/03/27、104/04/10、104/05/15、104/06/12

服務人次：32 人



5. 園藝課程－蔡惠雯老師

服務時間：104/04/02、104/04/09、104/04/16、104/05/07、104/05/14、104/06/04、104/06/11

服務人次：69 人



6. 銀髮族律動課程－黃彩媚老師

服務時間：104/03/18、104/04/01、104/04/15、104/05/06、104/05/20、104/06/03、104/06/17

服務人次：165 人



7. 體能律動課程－黃湘容老師

服務時間：104/03/17、104/04/14、104/05/05、104/05/19、104/06/23

服務人次：156 人



(三) 設施設備維修及添購-服務對象經常使用之相關醫療、復健、教材教具等設施設備修繕及添購之費用支付，由單位主管提出設施設備修繕及添購必要性，經由總務評估確實有影響服務品質或安全之虞者予以修繕及添購。

1. 設立體適能休閒區



財團法人童傳盛文教基金會  
101年愛在德水募款收支明細表



(一) 募款收入明細

傳票日期	傳票號碼	科目名稱	摘要	貸方金額
101/12/31止		預收款項-捐款	101/03/01-101/12/31捐款收入	1,597,373
101/12/21	6	利息收入	利息	217
102/06/21	3	利息收入	利息	1,015
102/12/23	5	利息收入	利息	1,024
103/06/23	3	利息收入	利息	884
103/12/21	2	利息收入	利息	706
104/06/21	4	利息收入	利息	536
104/12/21	7	利息收入	利息	389
合計				1,602,144

(二) 募款經費執行明細

傳票日期	傳票號碼	入帳日期	摘要	借方金額
2014/1/10	4	103/01/15	101愛在德水 行政管理支出	183,064
2014/3/25	2	103/03/26	101愛在德水 陳○華 托育養護費	27,000
2014/3/25	2	103/03/26	101愛在德水 陳○華 托育養護費	27,000
2014/3/25	2	103/03/26	101愛在德水 張○英 托育養護費	27,000
2014/1/31	11	103/05/14	101愛在德水 設備 台堡 103/01電設檢驗費	2,205
2014/2/28	9	103/05/14	101愛在德水 設備 裕太 102/12 設備保養費	14,326
2014/2/28	10	103/05/14	101愛在德水 設備 日友 103/01 電梯保養費	13,200
2014/2/28	10	103/05/14	101愛在德水 設備 日友 103/02 電梯保養費	13,200
2014/2/28	32	103/05/19	101愛在德水 設備 台堡 103/02電設檢驗費	2,205
2014/3/31	11	103/05/19	101愛在德水 設備 裕太 103/01 設備保養費	14,326
2014/3/31	11	103/05/19	101愛在德水 設備 裕太 103/02 設備保養費	14,326
2014/6/24	2	103/06/27	101愛在德水 家庭 鳳華 6/13委員出席費及車馬費	2,500
2014/4/30	7	103/06/27	101愛在德水 設備 領研 防火窗簾2窗	40,000
2014/4/30	12	103/06/27	101愛在德水 設備 佑春 輪椅餐桌20個	6,600
2014/7/3	2	103/07/10	101愛在德水 家庭 莊淑靜 6/7性別平等教育講師費	9,600
2014/6/24	5	103/07/10	101愛在德水 設備 正元 電腦1組	28,500
2014/5/31	9	103/08/01	101愛在德水 設備 裕太 103/03 設備保養費	14,326
2014/5/31	9	103/08/01	101愛在德水 設備 裕太 103/04 設備保養費	14,326
2014/5/31	13	103/08/01	101愛在德水 設備 台堡 103/03 電設檢驗費	2,205
2014/5/31	13	103/08/01	101愛在德水 設備 台堡 103/04 電設檢驗費	2,205
2014/5/31	14	103/08/01	101愛在德水 設備 日友 103/03 電梯保養費 AB2592895	13,200
2014/5/31	14	103/08/01	101愛在德水 設備 日友 103/04 電梯保養費 AB2592900	13,200
2014/7/30	2	103/08/27	101愛在德水 設備 台堡 103/05 電設檢驗費	2,205
2014/9/23	1	103/09/24	101愛在德水 家庭 劉裕偉 草花一批	7,700

**財 童 教**  
**基 傳 團**

傳票日期	傳票號碼	入帳日期	摘要	借方金額
2014/7/30	17	103/09/24	101愛在德水設備 裕太 103/05 設備維護保養費	14,326
2014/7/30	18	103/09/24	101愛在德水設備 日友 103/05 電梯保養費	13,200
2014/7/30	18	103/09/24	101愛在德水設備 日友 103/06 電梯保養費	13,200
2014/8/30	2	103/09/24	101愛在德水設備 裕太 103/06 設備維護保養費	14,326
2014/8/30	3	103/09/24	101愛在德水設備 台堡 103/06 電設檢驗費	2,205
2014/8/30	3	103/09/24	101愛在德水設備 台堡 103/07 電設檢驗費	2,205
2014/8/30	4	103/09/24	101愛在德水設備 日友 103/07 電梯保養費	13,200
2014/10/15	4	103/10/20	101愛在德水家庭 花園 園藝材料一批 CE22875667	2,023
2014/9/26	6	103/10/20	101愛在德水設備 育成 老人評估手冊 BK48258808	1,600
2014/8/31	11	103/10/31	101愛在德水設備 華健 日常生活評量表1組	2,800
2014/8/31	11	103/10/31	101愛在德水設備 華健 手部靈巧測驗工具1組	11,250
2014/8/31	11	103/10/31	101愛在德水設備 華健 羅文斯坦認知評量1組	15,000
2014/8/31	11	103/10/31	101愛在德水設備 華健 艾倫認知測驗組1組	20,000
2014/10/14	2	103/11/26	101愛在德水家庭 黎\園藝 天使花57盆	570
2014/9/30	28	103/11/28	101愛在德水家庭 翊瑄 培養土20包 CL32057818	980
2014/9/30	13	103/11/28	101愛在德水設備 新協發 緊安個案床2組 CE21372452	16,800
2014/9/30	15	103/11/28	101愛在德水設備 裕太 103/07 設備維護保	14,326
2014/9/30	15	103/11/28	101愛在德水設備 裕太 103/08 設備維護保	14,326
2014/9/30	16	103/11/28	101愛在德水設備 台堡 103/08 電設檢驗費	2,205
2014/9/30	17	103/11/28	101愛在德水設備 日友 103/08 電梯保養費	13,200
2014/12/18	3	103/12/24	101愛在德水家庭 周家盛 盆栽48盆等	1,360
2014/10/31	17	103/12/29	101愛在德水設備 新合豐 床包60組	20,160
2014/10/31	40	103/12/29	101愛在德水設備 宏威 體適能區配電工程	13,700
2014/10/30	4	104/04/13	101愛在德水設備 佑強 數位相機4台 CE32043469	12,400
2014/10/31	41	104/04/13	101愛在德水設備 三普 ISP體適能運動器材	159,016
2015/5/1	2	104/05/07	101愛在德水家庭 黃湘容 3/17體能律動講師費	3,000
2015/5/23	5	104/05/27	101愛在德水家庭 黃彩媚 3/18銀髮族律動講師費	1,600
2015/5/23	8	105/05/27	101愛在德水家庭 黃彩媚 4/1.4/15銀髮族律動講師費	3,200
2015/5/23	9	105/05/27	101愛在德水家庭 呂玉美 3/24拼布課程講師費	2,400
2015/5/23	6	104/05/29	101愛在德水家庭 黃彩媚 3/27烏克麗麗講師	1,600
2015/5/23	7	104/05/29	101愛在德水家庭 黃彩媚 4/8太鼓課程講師費	1,600
2015/6/12	6	104/06/24	101愛在德水家庭 羅冠霖 4/9烘焙課程講師費	1,600
2015/6/15	1	104/06/24	101愛在德水就醫 陳○東 看護費(3/22-3/31).醫療費	15,334
2015/5/29	2	104/06/24	101愛在德水就醫 黃○鉅 看護費(3/21-4/2)等	11,272
2015/6/12	3	104/06/24	101愛在德水家庭 黃湘容 4/14瑜珈律動講師費	2,000
2015/6/12	5	104/06/24	101愛在德水家庭 蔡惠雯 4/2.4/9.4/16園藝課程講師費	4,800
2015/6/12	7	104/06/24	101愛在德水家庭 黃彩媚 4/10烏克麗麗講師費	1,600
2015/6/12	4	104/06/24	101愛在德水家庭 呂玉美 4/7.4/28拼布課程講師費	4,800



**財 童 教**  
**團 傳 基**

傳票日期	傳票號碼	入帳日期	摘要	借方金額
2015/7/7	6	104/07/22	101愛在德水 家庭 黃湘容 5/5.5/19 瑜珈律動講師費	4,000
2015/7/2	7	104/07/22	101愛在德水 家庭 呂玉美 5/5.5/19 拼布課程講師費	4,800
2015/7/7	3	104/07/22	101愛在德水 家庭 黃彩媚 6/12烏克麗麗講師費	1,600
2015/7/7	5	104/07/22	101愛在德水 家庭 蔡惠雯 5/7.5/14 園藝課程講師費	3,200
2015/7/7	4	104/07/22	101愛在德水 家庭 蔡惠雯 6/4.6/11 園藝課程講師費	3,200
2015/7/2	10	104/07/22	101愛在德水 家庭 黃彩媚 5/6、5/20 銀髮族律動講師費	3,200
2015/7/2	9	104/07/22	101愛在德水 家庭 黃彩媚 5/13 太鼓課程講師費	1,600
2015/7/2	8	104/07/22	101愛在德水 家庭 黃彩媚 5/15烏克麗麗講師費	1,600
2015/7/20	2	104/07/24	101愛在德水 家庭 黃湘容 6/23瑜珈律動講師費	2,000
2015/7/20	1	104/07/24	101愛在德水 家庭 呂玉美 6/23.6/30拼布課程	4,800
2015/8/3	7	104/08/12	101愛在德水 家庭 雅一 拼布材料一批	1,545
2015/8/3	7	104/08/12	101愛在德水 家庭 新泰 拼布班材料棉布	560
2015/8/3	7	104/08/12	101愛在德水 家庭 新泰 拼布班材料棉布	1,605
2015/8/10	4	104/08/12	101愛在德水 家庭 黃彩媚 6/10太鼓課程講師	1,600
2015/8/23	1	104/09/02	101愛在德水 家庭 黎\園藝 園藝石子乙批	640
2015/8/23	1	104/09/02	101愛在德水 家庭 芋綠 丸八劍山	1,080
2015/8/23	1	104/09/02	101愛在德水 家庭 黎\園藝 靚土	150
2015/8/23	1	104/09/02	101愛在德水 家庭 石素銀 花材一批	500
2015/8/23	1	104/09/02	101愛在德水 家庭 盤商 五金砂布 RC99097190	245
2015/8/23	1	104/09/02	101愛在德水 家庭 特力屋 園藝材料乙批 XJ87539973	95
2015/8/23	1	104/09/02	101愛在德水 家庭 雅一 拼布材料乙批	700
2015/8/23	1	104/09/02	101愛在德水 家庭 黎\園藝 多肉植物及裝飾品乙批	2,825
2015/8/23	1	104/09/02	101愛在德水 家庭 特力屋 園藝盆栽乙批 XJ87539974	500
2015/8/23	1	104/09/02	101愛在德水 家庭 泰益五金 紅土陶盆乙批 RC92652855	91
2015/7/7	2	104/09/02	101愛在德水 家庭 黃彩媚 6/3、6/17 銀髮族律動講師	3,200
2015/9/15	1	104/09/21	101愛在德水 經濟 陳○東 看護費.醫療費(8/24-9/3)	26,950
2015/9/15	2	104/09/21	101愛在德水 經濟 陳○東 看護費(9/4-9/13)	23,400
2015/9/5	1	104/10/07	101愛在德水 家庭 雅一 拼布課程教材	1,880
2015/7/1	17	104/11/27	101愛在德水 經濟 葉○新 醫療費(5/28-6/10)	8,833
2015/7/1	17	104/11/27	101愛在德水 經濟 王○達 醫療費(6/22-6/25)	7,000
2015/9/29	9	104/11/27	101愛在德水 經濟 葉○新 醫療費(9/6-9/21)	6,960
2015/9/29	9	104/11/27	101愛在德水 經濟 陳○東 醫療費(8/24-9/25)	13,174
2015/10/5	9	104/11/27	101愛在德水 經濟 陳○東 醫療費(9/26-10/1)	8,665
2015/10/25	3	104/11/27	101愛在德水 經濟 陳○東 看護費(9/14-25)	18,850
2015/11/3	7	104/12/18	101愛在德水 經濟 蔡○森 看護費(10/3-10/12)	5,850
2015/12/12	18	104/12/28	101愛在德水 經濟 尹○傑 托育養護費	6,700
2015/12/12	18	104/12/28	101愛在德水 經濟 劉○昌 托育養護費	4,400
2015/12/12	18	104/12/28	101愛在德水 經濟 洪○蘭 托育養護費	8,482

**財 童 教 基 傳 團**

傳票日期	傳票號碼	入帳日期	摘要	借方金額
2015/12/12	18	104/12/28	101愛在德水經濟張○品 托育養護費	6,700
2015/12/12	18	104/12/28	101愛在德水經濟王○喻 托育養護費	7,000
2015/12/12	18	104/12/28	101愛在德水經濟毛○平 托育養護費	1,150
2015/12/12	18	104/12/28	101愛在德水經濟廖○蘭 托育養護費	6,000
2015/12/12	18	104/12/28	101愛在德水經濟謝○薇 托育養護費	5,000
2015/12/12	18	104/12/28	101愛在德水經濟謝○賢 托育養護費	5,000
2016/2/1	12	105/02/24	101愛在德水經濟蘇○民 托育養護費(零用金)	3,000
2016/2/1	12	105/02/24	101愛在德水經濟林○修 托育養護費(零用金)	3,000
2016/2/1	12	105/02/24	101愛在德水經濟林○玲 托育養護費(零用金)	3,000
2016/2/1	12	105/02/24	101愛在德水經濟蘇○清 托育養護費(零用金)	3,000
2016/2/1	12	105/02/24	101愛在德水經濟劉○良 托育養護費(零用金)	3,000
2016/2/1	12	105/02/24	101愛在德水經濟廖○秀 托育養護費(零用金)	3,000
2016/2/1	13	105/02/24	101愛在德水經濟童○明 托育養護費(零用金)	3,000
2016/2/1	13	105/02/24	101愛在德水經濟田○安 托育養護費(零用金)	3,000
2016/2/1	13	105/02/24	101愛在德水經濟王○宜 托育養護費(零用金)	5,000
2016/2/1	13	105/02/24	101愛在德水經濟陳○旭 托育養護費(零用金)	5,000
2016/2/1	13	105/02/24	101愛在德水經濟莊○勳 托育養護費(零用金)	5,000
2016/2/1	13	105/02/24	101愛在德水經濟蔡○森 托育養護費(零用金)	5,000
2016/2/1	14	105/02/24	101愛在德水經濟陳○媚 托育養護費(零用金)	3,000
2016/2/1	14	105/02/24	101愛在德水經濟李○睿 托育養護費(零用金)	5,000
2016/2/1	14	105/02/24	101愛在德水經濟蔡○惠 托育養護費(零用金)	5,000
2016/2/19	4	105/02/24	101愛在德水經濟李○嘉 托育養護費(月費)	53,250
2016/2/19	4	105/02/24	101愛在德水經濟黃○鉅 托育養護費(月費)	41,600
2016/2/19	4	105/02/24	101愛在德水經濟古○有 托育養護費(月費)	57,650
2016/2/19	4	105/02/24	101愛在德水經濟張○英 托育養護費(月費)	30,000
2016/2/19	4	105/02/24	101愛在德水經濟陳○東 托育養護費(月費)	30,000
2016/2/19	4	105/02/24	101愛在德水經濟陳○華 托育養護費(月費)	54,000
2016/2/19	5	105/02/24	101愛在德水經濟劉○辰 托育養護費(月費)	30,000
2016/2/19	5	105/02/24	101愛在德水經濟王○駿 托育養護費(月費)	10,833
2016/2/19	5	105/02/24	101愛在德水經濟劉○玉 托育養護費(月費)	10,000
2016/2/19	5	105/02/24	101愛在德水經濟王○宇 托育養護費(月費)	10,000
2016/2/19	5	105/02/24	101愛在德水經濟田○安 托育養護費(月費)	20,000
2016/2/19	3	105/02/24	101愛在德水經濟徐○森 看護費(104/12/29-105/1/18)	18,004
2016/2/19	3	105/02/24	101愛在德水經濟黃○鉅 托育養護費(月費)	18,000
2016/2/19	3	105/02/24	101愛在德水經濟王○康 托育養護費(零用金)	874
合計				1,602,144

製表人：



會計：



園長：



負責人：



台中銀行全球資訊網 [www.tcbbank.com.tw](http://www.tcbbank.com.tw)

國內外專線：886-2-4499-888

傳真專線：(04) 4499-888

台中及台中分行：4499-888

免費服務專線：0809-096888

- 存款利率優厚，隨時存取，手續簡便。
- 辦理各項存款，手續簡便，利息優厚。
- 辦理各項存款，手續簡便，利息優厚。
- 辦理各項存款，手續簡便，利息優厚。
- 辦理各項存款，手續簡便，利息優厚。

優質服務，以客為尊

台中銀行

台中銀行  
TAICHUNG BANK

帳號：044-22-1108587

戶名：財團法人童傳盛文教基金會

壹萬

沙鹿分行 金融市場部 0975

活期性存款存摺

1101

財團法人  
童傳盛文教  
基金會  
德水園專用章

童傳盛  
印



年月日 DATE	摘要 MEMO	支 WITHDRAWAL	出	取 DEPOSIT	入	餘額 (負號表示借借) BALANCE	備 REMARK	註
1	****			044-22-1108587		*560,338.00		
2	99/10/04	轉帳	*6,615.00	044-10-0053986		*553,723.00	044	
3	99/10/28	轉帳	*4,410.00			*549,313.00	044	
4	99/10/28	轉帳	*42,978.00			*506,335.00	044	1% 支存
5	99/10/28	轉帳	*39,600.00			*466,735.00	044	
6	99/12/08	轉帳	*82,268.00			*384,467.00	044	加高難救的錢
7	99/12/08	更正	-82,268.00			*466,735.00	044	
8	99/12/08	現金	*82,268.00			*384,467.00	044	
9	99/12/21	結息	TAX:	\$0	*142.00	*384,609.00	044	
10	99/12/27	轉帳	*26,400.00			*358,209.00	044	
11	99/12/27	轉帳	*4,410.00			*353,799.00	044	
12	99/12/27	轉帳	*28,652.00			*325,147.00	044	15
13	00/03/18	現金	*71,433.00			*253,714.00	044	加高難救的錢
14	00/03/25	轉帳	*12,152.00	044-22-1108485		*241,562.00	044	
15	00/04/06	轉帳	*241,562.00	046-22-1099281		*0.00	044	
16	00/06/21	結息	TAX:	\$0	*60.00	*60.00	044	
17	00/12/21	結息	TAX:	\$0	*0.00	*60.00	044	
18	01/01/11	轉帳	*60.00	046-22-1099281		*0.00	044	1/11
19	01/06/21	結息	TAX:	\$0	*0.00	*0.00	044	
20	01/10/08	現金		1% 報表 *16,900.00		*16,900.00	046	
21	01/10/12	現金		1% 報表 *90,600.00		*107,500.00	046	
22	01/10/12	跨轉	01410260051272 #000	*1,000.00	馬囑國小	*108,500.00	700	中華郵政
23	01/10/17	現金		1% 報表 *65,750.00		*174,250.00	046	
24	01/10/18	匯款	吳嘉煌	#000	*1,000.00	*175,250.00	070	

(機器讀取時使用人工登錄)



年月日 DATE	摘要 MEMO	支 WITHDRAWAL	出 DEPOSIT	入	餘額 (負數表示貸借) BALANCE	備 REMARK	註
1	****		044-22-1108587		*175,250.00		
2	01/10/24 現金		1/4 報表	*51,300.00	*226,550.00	046	
3	01/10/29 匯款	嘉彩實業有限公司 #0203		*2,000.00	*228,550.00	070	
4	01/10/29 現金		10/29 報表	*222,126.00	*450,676.00	046	
5	01/10/30 匯款	宜欣事務機器有限公司 #0215		*1,000.00	*451,676.00	070	
6	01/11/02 跨轉	00022008051431 #0216		*5,000.00 邱新園	*456,676.00	005 土地銀行	
7	01/11/05 現金		11/5 報表	*147,705.00	*604,381.00	046	
8	01/11/07 票據	003554883 #0251		*10,000.00 范傑超	*614,381.00	010	
9	01/11/09 匯款	銘勳五金社 #0224		*5,000.00	*619,381.00	070	
10	01/11/13 票據	001587537 #0784		*100,000.00 翁嘉禧	*719,381.00	010	
11	01/11/13 現金		1/3 報表	*198,300.00	*917,681.00	046	
12	01/11/15 現金	王文卿 #0216		*2,000.00	*919,681.00	044	
13	01/11/15 跨轉	00052004385298 #0227~0231		*11,000.00	*930,681.00	004 台灣銀行	
14	01/11/15 現金		1/3 報表	*210,272.00	*1,140,953.00	046	
15	01/11/15 匯款	蕭志猛 (盤古慈) #0227		*12,000.00	*1,152,953.00	070	
16	01/11/16 跨轉	00030150877345 #0227		*9,000.00 #0233	*1,161,953.00	007 第一銀行	
17	01/11/19 現金		11/19 報表	*173,700.00	*1,335,653.00	046	
18	01/11/21 票據	005511981 #1022		*50,000.00	*1,385,653.00	010	
19	01/11/23 現金		1/3 報表 #0896	*1,000.00	*1,386,653.00	046	
20	01/11/30 現金		11/30 報表	*5,200.00	*1,391,853.00	046	
21	01/12/21 結息	TAX: \$0		*217.00	*1,392,070.00	044	
22	01/12/24 匯款	同收款人由匯帳撥款		*148,000.00	*1,540,070.00	070	
23	01/12/28 現金	由一銀 #0216 存入		*6,000.00	*1,546,070.00	046	
24	01/12/28 現金		12/28 報表	*20,000.00	*1,566,070.00	046	

人工登錄日期

(機器故障時使用人工登錄)





年月日 DATE	摘要 MEMO	支 WITHDRAWAL	出 DEPOSIT	餘額(負號表示貸借) BALANCE	備 REMARK	註
1	****		044-22-1108587	*1,566,070.00		
2	101/12/28 現金		由郵局#2262001存款*31,520.00	*1,597,590.00	046	
3	102/06/21 結息	TAX:	\$0 *1,015.00	*1,598,605.00	044	
4	102/12/23 結息	TAX:	\$0 *1,024.00	*1,599,629.00	044	
5	103/01/15 轉帳	*183,054.00	入044221108485	*1,416,565.00	044	存款
6	103/03/26 現金	*81,000.00	101年息難救助金<3筆>	*1,335,565.00	044	
7	103/05/14 轉帳	*42,931.00	多支店<設備>	*1,292,634.00	044	
8	103/05/19 轉帳	*30,857.00	多支店<設備>	*1,261,777.00	044	
9	103/06/23 結息	TAX:	\$0 *884.00	*1,262,661.00	044	
10	103/06/27 現金	*2,500.00	多支店車費出席費	*1,260,161.00	044	
11	103/06/27 轉帳	*46,800.00	多支店<設備>	*1,213,361.00	044	
12	103/07/10 現金	*9,408.00	多支店靜講師費(%滙)	*1,204,153.00	044	
13	103/07/10 轉帳	*28,500.00	多支店<設備>	*1,175,653.00	044	
14	103/08/01 轉帳	*59,462.00	多支店<設備>	*1,116,191.00	044	
15	103/08/27 轉帳	*2,205.00	多支店<設備>	*1,113,986.00	044	
16	103/09/24 現金	*7,700.00	花董一批-圖書	*1,106,286.00	044	
17	103/09/24 轉帳	*72,662.00	多支店<設備>	*1,033,624.00	044	
18	103/10/20 現金	*2,023.00	花園城堡-圖書材料	*1,031,601.00	044	
19	103/10/20 現金	*1,600.00	育成-老人評估手冊	*1,030,001.00	044	
20	103/10/31 轉帳	*49,050.00	多支店<設備>	*980,951.00	044	
21	103/11/26 現金	*570.00	多支店圖書費	*980,381.00	044	圖書-花
22	103/11/28 轉帳	*61,837.00	多支店<圖書設備>	*918,544.00	044	
23	103/12/21 結息	TAX:	\$0 *706.00	*919,250.00	044	
24	103/12/24 現金	*1,360.00	多支店圖書	*917,890.00	044	圖書-金



(機器打印時由人工登錄)



活期存款·活期儲蓄存款

年月日 DATE	摘要 MEMO	支 WITHDRAWAL	出	取 DEPOSIT	入	餘額(貸號表示負額) BALANCE	備 REMARK	註
1	*****			044-22-1108587		*917,890.00		
2	103/12/29	轉帳	*33,860.00		※支店<設備>	*884,030.00	044	
3	04/04/13	轉帳	*12,400.00			*871,630.00	044	設備-相模川台
4	04/04/13	轉帳	*159,016.00		入#1108485	*712,614.00	044	設備-運動器材
5	04/04/13	轉帳	*192.00			*712,422.00	044	家庭-遊樂等請訂費
6	04/05/07	匯款	*3,000.00		袁湘容新請訂費	*709,422.00	044	
7	04/05/27	轉帳	*1,600.00		袁彩媚名	*707,822.00	044	
8	04/05/27	轉帳	*3,200.00		袁彩媚名	*704,622.00	044	
9	04/05/27	轉帳	*2,400.00		呂玉美	*702,222.00	044	
10	04/05/29	匯款	*1,600.00		袁彩媚名	*700,622.00	044	
11	04/05/29	匯款	*1,600.00		袁彩媚名	*699,022.00	044	
12	04/06/21	結息	TAX:	\$0	*536.00	*699,558.00	044	
13	04/06/24	現金	*1,600.00		羅冠康名	*697,958.00	044	
14	04/06/24	現金	*15,334.00		陳明東名	*682,624.00	044	
15	04/06/24	現金	*11,272.00		黃文錕名	*671,352.00	044	
16	04/06/24	匯款	*2,000.00		袁湘容名	*669,352.00	044	
17	04/06/24	匯款	*4,800.00		袁彩媚名	*664,552.00	044	
18	04/06/24	匯款	*1,600.00		袁彩媚名	*662,952.00	044	
19	04/06/24	匯款	*4,800.00		呂玉美名	*658,152.00	044	
20	04/07/22	匯款	*4,000.00		袁湘容名	*654,152.00	044	
21	04/07/22	匯款	*4,800.00		呂玉美名	*649,352.00	044	
22	04/07/22	匯款	*1,600.00		袁彩媚名	*647,752.00	044	
23	04/07/22	匯款	*3,200.00		蔡慶一	*644,552.00	044	
24	04/07/22	匯款	*3,200.00		蔡慶一	*641,352.00	044	



(機器故障時使用人工登錄)



年月日 DATE	摘要 MEMO	支 WITHDRAWAL	出	收 DEPOSIT	入	餘額 (負號表示負值) BALANCE	備 REMARK	註
1	*****			044-22-1108587		*641,352.00		
2	04/07/22	匯款	*3,200.00			*638,152.00	044	
3	04/07/22	匯款	*1,600.00	黃彩媚		*636,552.00	044	
4	04/07/22	匯款	*1,600.00			*634,952.00	044	
5	04/07/24	匯款	*2,000.00	黃湘容		*632,952.00	044	
6	04/07/24	匯款	*4,800.00	呂玉美		*628,152.00	044	
7	04/08/12	現金	*3,710.00	拼布及園藝材料		*624,442.00	044	
8	04/08/12	匯款	*1,600.00	黃彩媚		*622,842.00	044	
9	04/09/02	現金	*6,826.00	零用金		*616,016.00	044	
10	04/09/02	轉帳	*3,200.00	黃彩媚		*612,816.00	044	
11	04/09/21	現金	*26,950.00	陳明東看護費		*585,866.00	044	
12	04/09/21	現金	*23,400.00			*562,466.00	044	
13	04/10/07	現金	*1,880.00	零用金報表		*560,586.00	044	
14	04/11/27	現金	*44,632.00	急難救助金		*515,954.00	044	
15	04/11/27	現金	*18,850.00	急難救助金		*497,104.00	044	
16	04/12/18	現金	*5,850.00	蔡永森看護費		*491,254.00	044	
17	04/12/21	結息 TAX:	\$0		*389.00	*491,643.00	044	
18	04/12/28	現金	*50,432.00	急難救助金		*441,211.00	044	
19	05/02/24	轉帳	*57,000.00	急難救助金		*384,211.00	044	
20	05/02/24	轉帳	*347,333.00	急難救助金		*36,878.00	044	
21	05/02/24	現金	*8,150.00			*28,728.00	044	
22	05/02/24	現金	領現回存		*3,000.00	*31,728.00	044	
23	05/02/24	現金	領現回存		*5,150.00	*36,878.00	044	
24	05/02/24	轉帳	*36,878.00			*0.00	044	

(機器故障時使用人工登錄)

